
Rum zrádnej

Zvlášný škola

Dělá, tejden práci má, svejch pár lopat odhází 
chlastu si však nevšímá 
Čeká jak dlouho vydrží, makat těch pár hodin zlejch 
s poloprázdnou nádrží 

Pak doufá, že jednou přijde chvíle 
a navždy skončí tenhle dlouhej a zlej sen 
Zas kouká matně a černobíle 
neznámá síla ho zas táhne někam ven - na rum zrádnej 

Nemá vůli, rád by pil, starejm časům zamává 
a je tam, kde dřív dávno byl 
Dává sbohem prázdnejm dnům, z nočních okem vyhlíží 
až se vrátí přítel rum 

Už svítá, to ráno sílu vrací 
vzít láhev svou a snít, že najde to svý já 
Zas lítá, je volnej jako ptáci 
má nemoc zlou,tak dlouho pít až nechutná - ten rum rádnej 

Často se mu zdává a je to silnej čaj 
známej chlap co flaškou mává našel pravej ráj 
Všechno se kolem točí, nikdo není sám 
jen samej smích a žádnej pohár není prázdnej 
A stovky lesklejch očí dávno dobře ví 
že s každým ránem skončí sen, no a rum žádnej

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

